
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA
URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI

Numero 158   DEL  17-09-2020                Reg.Gen. n.351

Ufficio: UFF. COMMERCIO

Oggetto: ACQUISTO  ABBONAMENTO UFFICIO COMMERCIO.IT - AFFI=
DAMENTO DITTA MAGGIOLI SPA DA SANTARCANGELO DI RO=
MAGNA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la necessità di acquistare l’abbonamento servizio Internet “ufficiocommercio.it” ad
uso del Servizio SUAP e Polizia Amministrativa;

Considerato che la Ditta MAGGIOLI SPA di Santarcangelo di Romagna - risulta già
essere fornitrice di questo Ente con provata capacità professionale nel settore e che si
è resa disponibile alla fornitura di detto Servizio proponendo, per un abbonamento
triennale, un’offerta vantaggiosa;

Considerato che la spesa complessiva per il triennio da Ottobre 2018 a Ottobre 2021
per detta fornitura ammonta a  € 1.171,20  IVA compresa;

Ritenuto di imputare la spesa di € 390,40 IVA compresa relativa il 3° anno, sul cap. 220
intervento 01.11-1.03.01.02.005 del corrente bilancio d’esercizio;

Dato atto che trattasi di spese correnti la cui non assunzione comporterebbe
pregiudizio dell'azione amministrativa e determinerebbe danni all'ente derivanti dal
mancato servizio di aggiornamento normativo necessario al regolare funzionamento di
ufficio;

Considerato  che detta fornitura non supera la somma indicata nell’art.7, comma 1, lett.
a) del  vigente Regolamento Comunale per l'acquisto di beni e servizi e si può quindi
procedere ad affidamento a Ditta di fiducia;

Visto il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;



Visto il D.L.vo 18/08/2000, n.267;

Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente Piano
Triennale per la prevenzione della corruzione, gli scriventi responsabili del servizio e
del procedimento dichiarano di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità
ai sensi e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”;

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del d.lgs. n..267/2000 e sm.i..

DETERMINA

1)- Di acquistare l’abbonamento al Servizio Internet “ufficiocommercio.it” c/o la Ditta
Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna;

2)- Di imputare la spesa di € 390,40 IVA compresa relativa il 3° anno, sul cap. 220
intervento 01.11-1.03.01.02.005 del corrente bilancio d’esercizio; CIG: Z692E5BF40.

3)- Di dare atto che si procederà alla liquidazione, senza ulteriori formalità, previo visto
da parte del Responsabile del Servizio sul documento di spesa, attestante la regolarità
della fornitura e la congruità dei prezzi.

4)- Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per i
provvedimenti di competenza.

      Il Responsabile del procedimento
           (Istr.re Dir.vo Rosella Iobbi)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 158 del 17-09-2020 - Pag. 2 -
Comune di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 23-09-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 23-09-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  05-10-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 158 del 17-09-2020 - Pag. 3 -
Comune di Cupra Marittima


